
Fornavn Efternavn Postnr Bynavn Mobiltelefon E-mail

Udvidede dommere:

Jacob l. Poulsen 9850 Hirtshals 22740561 Jlp.poulsen@gmail.com

Peter Borup Andersen 9530 Støvring 20462706 mr_mellemgas@hotmail.com

Niels Sørensen 9500 Hobro 40744200 Sorteniels@msn.com

Frederik Nielsen 9340 Asaa 23632356 fredefnielsen@hotmail.dk

Daniel Knudsen 9300 Sæby 22482396 Kappapumas@hotmail.com

Christian V. Riisager 9240 Nibe 30512983 christian_jensen2@hotmail.com

Silas Schaldemose Rousing 8981 Spentrup 60817019 silas.rousing4@gmail.com

Morten Dybdahl 8800 Viborg 20418127 Morten-Dybdahl@hotmail.com

Morten Frederiksen 8660 Skanderborg 28900372 mortenfrederiksen@outlook.com

Claus Frederiksen 8660 Skanderborg 27894048 claus7373@gmail.com

Søren Hald 8400 Grønfeld 22255182 Soren_hald@hotmail.com

Lars Klausholt 7830 Vinderup 61768523 casebedst@hotmail.com

Tomas Damsgaard 7830 Vinderup 53296023 tomasdamsg02@gmail.com

Martin Daugaard 7830 Vinderup 30308665 Martinownz00@gmail.com

Tobias S. Larsen 7480 Herning 28182005 Tobias.maskiner@hotmail.com

Dennis Bundgård Rasmussen 7451 Sunds 27514504 Dennisbrasmussen@gmail.com

Erik Nielsen 7171 Uldum 22728428 sworterik@gmail.com

Mark Jørgensen 6940 Lem st 29854115 m-torp@hotmail.dk

Daniel Kruse Madsen 6830 Nørre Nebel 30546083 daniel.kruse@live.dk

Morten Enok Hansen 4850 Stubbekøbing 61113183 enoksmaskinstation@hotmail.com

Rene Andersen 4800 Nykøbing F 21766196  reneandersen38@gmail.com

Peter Søgård 4792 Askeby 40200963 peter.sogard1@gmail.com

Mark Sørensen 4293 Dianalund 30243069 mark030503@gmail.com

Sebastian Madsen 4293 Dianalund 23674710 Sgm23674710@gmail.com

Rasmus Kæmpe 4281 Gørløv 60149990 enghavens.rasmus@gmail.com

Henrik Klindt 4270 Høng 22290509 heol14@hotmail.com

Thyge Skotte 4200 Slagelse 60460777 thygeaskskotte@gmail.com

Frederik Germuth 4200 Ringsted 31400074 Frederikgermuth100@gmail.com

Grunddommere:

Henrik turbo Pedersen 9900 Frederikshavn 20782211 hvadvildo@yahoo.dk

Mads Pulapa 9750 Østervrå 20679986 madspulapa@hotmail.com

Mads Duedahl 9500 Hobro 60723264 mads.duedahl@gmail.com

Oliver Kjølby Andersen 9430 Vadum 29846818 oliverkjoelby@gmail.com

Simon Andersen 9310 Vodskov 30491318 simonbandersen1@gmail.com

Mads Thuesen 8752 Østbirk 40893754 Mads509j@gmail.com

Helene Haug Brinch 8700 Horsens 31171431 helene.brinch@hotmail.com

René Høgh Rasmussen 8400 Ebeltoft 29380654 kanzan626@gmail.com

Tobias Pedersen 8370 Hadsten 20957559 tobiasrose@hotmail.dk

Magnus T. K. Jørgensen 8355 Solbjerg 22809787 majorgensen09@gmail.com

Oscar Lajgaard Jensen 7870 Roslev 29247142 oscar@lajgaard-jensen.com

Frederik Nielsen 7400 Herning 30277382 frederikursus@live.dk

Kasper Egsgaard 7173 vonge 53203669 kaspeter@live.dk

Kenneth Nielsen 6933 Kibæk 28492252 kenneth_nk@hotmail.com

Cecilie Rasmussen 6630 Rødding 42195515 cecilierasmussen00@gmail.com

Jacob Jessen 6400 Sønderborg 61544544 jacob@jessenb.dk

William Lundsgaard 6040 Egtved 27505763 wkl2003@gmail.com

Nicolai Schak 5000 Odense C 24664060 nicolaischak@gmail.com

Niels Frederiksen 4895 Errindlev 31548696 Nielsalfred@gmail.com

Malthe Palshøj 4871 Horbelev 71136287 malthe2519@gmail.com

Liste med LandboUngdoms uddannede dommere, der skal bruges til LandboUngdoms traktortrækstævner 2025.

Der skal altid være to udvidede dommere som dommere og 2-4 grunddommere ved et traktortrækstævne. 

Book altid grunddommere, så de får erfaring.

Send en bekræftelse til de dommere, der er lavet aftale med. Informer om tid og sted og mødetidspunkt. 

Landstraktortrækudvalget opfordrer til ens aflønning af dommere: 

Udvidet dommer: 1000 kr. + 2,50 kr./km. Grunddommer: 500 kr.+ 2,50 kr./km.



Jeppe Foged 4800 Nykøbing F 50137321 jeppefoged@hotmail.dk

Magnus Søgaard Petersen 4690 Haslev 61116500 Magnus_soegaard@hotmail.com

Asbjørn Adelgaard 4550 Asnæs 29778697 Traktor.AA@gmail.com

Henrik Madsen 4300 Holdbæk 29652027 henrikradetzky@gmail.com

Benjamin Hansen 4200 Slagelse 60492907 benjamin.s.hansen02@gmail.com

Mads Rasmussen 4200 Slagelse 22539021 madssvanemosegaard@icloud.com


